AIR POLLUTION CONTROL
CYL
Pneumatisk cylinder
Cylinder til trykkluftsdrevne  automatspjeld
type AUDA/AUDS/AUDF.
Dobble cylindere fra spjeld ø180 mm  og opp.
Cylinder for spjeld opp til ø250
Cylinder for spjeld ø275 og større
Art. nr Slaglengde ( mm) For spjeld Ø ( mm) Ø mm stempelstang inv. Vekt ( kg)
CYL-075 75 50, 63 25 0.3
CYL-090 90 75, 80 25 0.4
CYL-110 110 100, 102 25 0.4
CYL-135 135 108, 120, 125, 127 25 0.4
CYL-160 160 140, 150, 152 25 0.4
CYL-170 170 160 25 0.4
CYL-210 210 180, 200, 203 25 0.4
CYL-260 260 225, 250 25 0.5
CYL-325 325 275, 300, 315 32 1.6
CYL-360 360 350 32 1.7
CYL-410 410 400 32 1.7
CYL-460 460 450 32 1.8
CYL-510 510 500 50 4.7
CYL-570 570 550 50 3.9
CYL-620 620 600 50 4.2
CYL-650 650 630 50 4.4
CYL-670 670 650 50 4.4
CYL-720 720 700 50 4.5
CYL-820 820 750, 800 50 4.8